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ATESTO DE EXECUCAO / DECLARACAO DE VERACIDADE

Eu, Thalles Henrique Batista Benzaque, inscrito(a) no CPF n? 115.913.266-64, na
qualidade de Presidente da Udecon - Unido dos Deficientes e Idosos de Contagem,
inscrita no CNPJ sob 0 n? 12.993.609/0001-98, atesto para os devidos fins que o bem
ou servico descrito abaixo foi devidamente recebido e executado, de acordo com as
condig¢des estabelecidas no Termo de Fomento n? 019/2025, firmado com o Municipio
de Contagem, para execucdo e do projeto Polo Sdude Agua Branca.

Descrigao da despesa atestada:

Fornecedor: TE SOLUCOES EM TI LTDA

CNPJ/CPF: 35.105.079/0001-08

Nota Fiscal: 238

Valor (R$): R$3.500,00

Data da despesa: 07/08/2025

Descricdo do item ou servico: manutencdo de computadores e elétrica

Declaro ainda que o servico foi efetivamente prestado / o bem foi entregue e
encontra-se em uso nas atividades do projeto supracitado, atendendo ao interesse
publico e aos objetivos pactuados no termo de fomento.

Contagem, 12/11/2025.

Documento assinado digitalmente

ub THALLES HENRIQUE BATISTA BENZAQUEN
g Data: 12/11/2025 17:39:09-0300
verifigue em https:/ validar.iti. gow_br

Thalles Henrique Batista Benzaquen
Presidente - Udecon



07/08/2025, 14:12 Banco do Brasil
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.12.10
5679005679 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: UNIAO D I CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 607.360-3

ID: E0000000020250807171005055013951
CNPJ DO PAGADOR: 12.993.609/0001-98
VALOR: R$3.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 07/08/2025 - 14:11:18

PAGO PARA: Te Solucoes Em Ti Ltda

CNPJ: 35.105.079/0001-08

CHAVE PIX: 35105079000108

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000000639595242

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 080701
AUTENTICACAO SISBB: 3.E1F.F6A.FO4.EB8.2C8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JF238440 THALLES HENRIQUE BATISTA BENZAQUEN.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Ndmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
E | NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 238
Data e Hora da Emisséo 06/08/2025 17:59:02 Competéncia 6/8/2025 Cédigo de Verificagdo GZFKJOOFH
Numero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestacao CONTAGEM - MG
Raz&o Social/Nome TE SOLUCOES EM TI LTDA
Nome Fantasia TE SOLUCOES EM Tl
CNPJ/CPF 35.105.079/0001-08 | Inscrigdo Municipal | 72107521 | Municipio | CONTAGEM - MG
Enderego e CEP AVENI AV. MADRID ,122 - SANTA CRUZ INDUSTRIAL CEP: 32340-470
Complemento APT 202 Telefone (31)3351-6760 e-mail TULIOELIAS. TI@GMAIL.COM

Razéo Social/Nome UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM

CNPJ/CPF 12.993.609/0001-98 Inscrigdo Municipal 72069632 | Municipio | CONTAGEM - MG

Endereco e CEP AVENI AV. PIO XII ,825 - AGUA BRANCA CEP: 32371-130

Complemento Telefone (31)3351-8607 e-mail CONTABILIDADELARA@HOTMAIL.COM

I Orcamento manutencéo de computadores e manutencao elétrica.

Referente ao Termo de fomento: 019/2025

1.07 / 620910000 - suporte técnico. manutencao e outros servicos em tecnologia da informacéo

Cédigo da Obra
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PIS (R$)

Valor do Servico R$ 3.500,00 Natureza Operagao Valor do Servico R$ 3.500,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Deducges Permitidas em Lei 0,00

(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00

(-) RetengOes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 3.500,00

(-) Outras Retengoes 0,00 Opcao Simples Nacional (x) Aliquota % 2,00

(-) ISSQN Retido 0,00 1-Sim ISSQN a Reter () Sim (X) Nao

Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 3.500,00 Ao (=) Valor do ISSQN  R$ 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.

Avisos |3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.




Tradicom Servicos e Comércio de Pecas para Atividade Industrial Ltda.
CNPJ: 39.360.423/0001-58

Contato: Vendedor Externo

Telefone: + 55 31 9 8422-9307

E-mail: consultoria@tradicom.com.br

Endereco: Av. Jodo César de Oliveira, 5757

sala 1509 - Bairro Beatriz - Contagem

Cep: 32.040-000

Tradic o

Contagem, 05 de agosto de 2025. N° 2025/599

Empresa: UDECON - UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM
Tel.: +55 (31) 98453-7964

CNPJ: 12.993.609/0001-98

REFERENTE: Termo de fomento 019/2025

1. ESCOPO DA PROPOSTA

Orcamento de material de informatica e escritério para a empresa “UDECON - UNIAO
DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM?”, sob o CNPJ: 12.993.609/0001-98.

2. ORGAMENTO

MATERIAL UN VALORUN QTE TOTAL

Atendimento técnico presencial N2 para resolver
demandas de manutengéo de computador e reparos e | 01 R$ 3899,90 2 R$ 3899,90
manutengao elétrica.

TOTAL: R$ 3.899,90

3. GARANTIA
1 Ano.

4. CONDICOES DE PAGAMENTO
A vista ou Pix.
Entrega para 15 a 30 dias ap6s aprovagao.
Proposta valida por 30 dias.

Coloco-me a disposicéo de V. Sas. para maiores esclarecimentos.


mailto:consultoria@tradicom.com.br

TECMICRO INFORMATICA MATRIZ Orcamento
11.869.458/0001-06 Ne 6111
T E C M l C R O AV. CEL. JOVE SOARES NOGUEIRA,
ASSITENCIA E AQUI 883 - LOJA C - INCONFIDENTES,
CONTAGEM - MG, 32260-470 Cliente: 436

Emissao: 05/08/2025
(31) 3351-6760

www.tecmicromg.com.br

CLIENTE contato@tecmicromg.com.br
NOME/RAZAOSOCIAL CPF/CNPJ
UDECON - UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM 12.993.609/0001-98
ENDERECO BAIRRO CEP
AVENIDA PIO XiII, 825 AGUA BRANCA 32371-160
MUNICIPIO UF | TELEFONE E-MAIL/LOGIN
CONTAGEM MG |(31) 98453-7964
PRODUTOS & SERVICOS
COD. FORN. DESCRICAO | QT | R$ UNIT. DESC. TOTAL TOTAL
| - Atendimento técnico para manutengio de computadores e 2.000 R$ 3750,00 R$ 3750,00
manutengio elétrica
TOTAL R$ 3750,00

Orcamento referente ao Termo de Fomento 019/2025.
Orgamento valido por |5 dias.

Pagamento via PIX ou Avista — No crédito, consultar condigoes
Prazo de entrega dos produtos para |5 a 30 dias.

Pdgina 1 - Gerado no Sistema Agora OS - www.agoraos.com.br


http://www.tecmicromg.com.br/
mailto:contato@tecmicromg.com.br
http://www.agoraos.com.br/

01/07/2025, 09:19 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 01/07/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

29/09/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: TE SOLUCOES EM TI LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL: 003563523.00- | cnpy/cpF: 35.105.079/0001-08 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA MADRI NOMERO: 122
COMPLEMENTO: APT 202, BAIRRO: SANTA CRUZ INDUSTRIAL | CEP: 32340470
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdao expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imdéveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddao devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidao de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2025000889919478

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_7467?descServico=Solicitar+Certid%E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto... 11



CNPJ - Razao Social Data
© 35.105.079/0001-08 - TULIO CARDOSO ELIAS 09818315677 — TE SOLUCOESEM TI 06/08/2025
I3 Enderego E-Mail
E Av. Madri, 122/202 — Santa Cruz Industrial — CEP: 32340470 tulioelias.ti@gmail.com
-8 Telefone Municipio Estado
8 (031)99319-5205 CONTAGEM MINAS GERAIS
Responsavel:
Tulio Elias
CNPJ - Razdo Social Data
‘2 12.993.609/0001-98 - UDECON - UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM 06/08/2025
8 Telefone Municipio Estado
g (31) 98453-7964 Contagem Minas Gerais
S Responsavel:
o .
Daisy
ORCAMENTO

Ol3a, Prezados.

Tenho o prazer de encaminhar este orcamento referente a Manutencdes Diversas para a UDECON. O objetivo
deste documento é fornecer todas as informagdes necessarias ao que sera vendido.

Referente: Termo de Fomento 019/2025.

DESCRICAO DO SERVICO

- Manutencdo de computadores e manutencao elétrica do Polo Agua Branca Saude

ENTREGA E FATURAMENTO

- Previsdo de Entrega para: 15 a 30 uteis dias apds aprovacdo do orcamento;
- Validade da Proposta: 15 dias;

DESCRICAO VALOR
Servico + Impostos R$ 3500,00
TOTAL R$ 3500,00

Atenciosamente,

Tulio Elias T

tu“oe"as'ti@gmail'com INFRAES TRUTURN 2T
(31) 99319-5205 Frm— e



mailto:tulioelias.ti@gmail.com
mailto:tulioelias.ti@gmail.com

MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
_ Subsecretaria de Receita Municipal

P

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: TULIO CARDOSO ELIAS 09818315677

CPF/CNPJn® 35.105.079/0001-08

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet,
no endereco: http://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissido dacertidao

Numerodacertiddo........... 176469
==t 1/07/202

Datade emisséo........... - °7/20%°

Datadevalidade...............  29/09/2025

Controle de autenticidade:  695326602695326

Observagoes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
{PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unido.

2. Aquitacao do ITBI nos casos de transmissio onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada atraves da apresentacio da Certidao especifica para comprovacao da
quitacdo do imposto.

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego:http:/freceita.contagem.mg.gov.br

Atencado: qualquerrasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TE SOLUCOES EM TI LTDA
CNPJ: 35.105.079/0001-08

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragcédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:04:31 do dia 12/05/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2025.

Cddigo de controle da certidao: 3FCA.97C7.6A21.DB12

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



